



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:			
Schweinebauch ohne Bein (mager)	100g	0,79€	
Die Frischfleisch-Angebote können täglich bis Donnerstag, den 30.11.2017 bis 12 ⁰⁰ Uhr im Dorfladen bestellt werden. Viele weitere Frischfleisch-Waren auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen			
Abholdatum für die Vorbestellung:			
Name:	Wohnort:	Telefon:	
Bitte beachten Sie unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke			
Zigeunerspießbraten (bratfertig) ab Dienstag erhältlich	100g	nur 0,99€	
Weißwurst (DLG)	100g	nur 0,89€	
Debrecziner (DLG)	100g	nur 0,99€	
Gek. Hinterschinken (DLG)	100g	nur 1,59€	
Touristenwurst (DLG)	100g	nur 0,89€	

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 27.11.2017 – 02.12.2017 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

Thomy Sonnenblumenöl 1l, (0,20€/100ml)		2,89	1,99€
Nadler Heringsfilet mit Gurken 400g, (0,67€/100g)		2,99	2,69€
Huber Maultaschen Schwäb. Art 500g (0,60€/100g)		3,69	2,99€
Bergkäserei Diepolz Butterkäse 100g, 50% i. Tr.		1,55	1,35€

Bitte vormerken: Geflügelbestellung zu Weihnachten bis 06. Dez.

Die Geflügelbestellung im November vom Müller-Hof wurde sehr gut angenommen. Die hervorragende Qualität wurde allseits gelobt. Die nächste Anlieferung wird vor Weihnachten am Mittwoch, den 13. Dez. sein. Da der Geflügelhof in der Vorweihnachtszeit organisatorisch im höchsten Maße gefordert ist, muss Ihre Bestellung bis zum 06. Dez. im Dorfladen erfolgt sein. Die normale Angebotspalette Hähnchen, Pute wird zu Weihnachten mit **Flugenten, Babyputen und Gänsen** erweitert.

Montag bis Freitag 7:30 - 12:30 Uhr
 Montag, Donnerstag u. Freitag 16:00 - 18:30 Uhr
 Samstag 7:30 - 12:30 Uhr

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970
 E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de
 Angebote gültig vom 27.11.2017 – 02.12.2017 solange Vorrat reicht
 Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten